

ÅRSREDOVISNING

för

Anders Cederberg Advokat AB

Org.nr. 559012-0589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Cederberg, Styrelseledamot
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ändamål är att bedriva Advokatverksamhet.

Bolagets verksamma advokat har följt de föreskrifter gällande fortbildning som framgår av advokatsamfundets föreskrifter.

Företagets säte är Östersunds Kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 376 365	2 227 756	1 745 512	1 880 663
Resultat efter finansiella poster	-99 472	489 161	237 216	150 060
Soliditet (%)	24,69	51,91	42,07	34,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av att ägaren i februari tog på sig ett ideellt uppdrag som styrelseledamot i en förening som under hösten övergick till ett uppdrag som ordförande. Omfattningen på uppdraget blev klart större än förväntat vilket påverkade möjligheten att arbeta i sitt eget bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	22 165	254 577	326 742
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		254 577	-254 577	0
Årets resultat			-36 876	-36 876
Belopp vid årets utgång	50 000	76 742	-36 876	89 866

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	76 742
Årets resultat	-36 876
	<u>39 866</u>

Anders Cederberg Advokat AB

Org.nr. 559012-0589

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>39 866</u>
39 866

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 376 365	2 227 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 376 365</u>	<u>2 227 756</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-725 073	-850 844
Personalkostnader	2	-740 253	-879 261
Summa rörelsekostnader		<u>-1 465 326</u>	<u>-1 730 105</u>
Rörelseresultat		-88 961	497 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	1 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 991	-10 210
Summa finansiella poster		<u>-10 511</u>	<u>-8 490</u>
Resultat efter finansiella poster		-99 472	489 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		62 596	-144 985
Summa bokslutsdispositioner		<u>62 596</u>	<u>-144 985</u>
Resultat före skatt		-36 876	344 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 599
Årets resultat		<u>-36 876</u>	<u>254 577</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>34 000</u>	<u>34 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 000	34 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		50 700	50 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 290	314 195
Övriga fordringar		121 341	31 742
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		326 077	372 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 428</u>	<u>14 531</u>
Summa kortfristiga fordringar		512 136	732 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 397	3 974
Redovisningsmedel	5	<u>64 590</u>	<u>63 952</u>
Summa kassa och bank		65 987	67 926
Summa omsättningstillgångar		578 123	800 414
SUMMA TILLGÅNGAR		628 823	851 114

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	76 742	22 165
Årets resultat	<u>-36 876</u>	<u>254 577</u>
Summa fritt eget kapital	39 866	276 742

Summa eget kapital	89 866	326 742
--------------------	--------	---------

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	<u>82 389</u>	<u>144 985</u>
Summa obeskattade reserver	82 389	144 985

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	<u>272 513</u>	<u>75 975</u>
Summa långfristiga skulder	272 513	75 975

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 000	13 958
Redovisningsmedel	5 64 590	63 952
Övriga skulder	21 865	149 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>82 600</u>	<u>75 600</u>
Summa kortfristiga skulder	184 055	303 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	628 823	851 114
--------------------------------	---------	---------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
	Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
	Redovisat värde	34 000	34 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Partner Advokatbyrå i Östersund AB			
556828-1678	167	166 653	16 700
Östersund	33,33%	450	
			<hr/> 16 700

NOTER

Not 5	Redovisningsmedel	2024-12-31	2023-12-31
	Redovisningsmedel	<u>64 590</u>	<u>63 952</u>
		64 590	63 952

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Anders Cederberg Advokat AB

Org.nr. 559012-0589

ÖSTERSUND

Anders Cederberg

Anders Cederberg

2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 maj 2025.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg

Andreas Wassberg

Auktoriserad revisor
